
 

ZARZĄDZENIE NR 2/10 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 10 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257  pkt.2 i  3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) , zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 7.574,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 12.514.353,00 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 11.436.261,00  zł. 

b) dochody majątkowe 1.078.092,00 zł. 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 8.592,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.018,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2a do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki  bieżące budżetu gminy  o kwotę 8.592,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.018,00 zł. 

3. Wydatki po zmianie wynoszą 16.349.425,00 zł. : 

a) wydatki bieżące 10.599.548,00 zł. 

b) wydatki majątkowe  5.749.877,00 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/10 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 10 grudnia  2010 roku 

DOCHODY 

Dział Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 

europejskie i inne 
środki 

pochodzące ze 

środków 
zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 

europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 

środków 
zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan 

dotychczasowy 
86.893,00 86.893,00 86.893,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 7.574,00 7.574,00 7.574,00     
plan po zmianach 94.467,00 94.467,00 94.467,00     

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

plan 
dotychczasowy 

86.893,00 86.893,00 86.893,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 7.574,00 7.574,00 7.574,00     
plan po zmianach 94.467,00 94.467,00 94.467,00     

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
12.506.779,00 11.428.687,00 2.319.571,00 195.851,00 1.078.092,00 0,00 0,00 

zmniejszenie        
zwiększenie 7.574,00 7.574,00 7.574,00     
plan po zmianach 12.514.353,00 11.436.261,00 2.327.145,00 195.851,00 1.078.092,00 0,00 0,00 

 

 



  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/10 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  10 grudnia  2010 roku 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

852 

 

 

 Pomoc społeczna plan dotychczasowy 2.015.953,00 2.015.953,00  
zmniejszenia 1.018,00 1.018,00  
zwiększenia 1.018,00 1.018,00  
plan po zmianach 2.015.953,00 2.015.953,00  

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

plan dotychczasowy 199.520,00 199.520,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.018,00 1.018,00  
plan po zmianach 200.538,00 200.538,00  

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

plan dotychczasowy 17.880,00 17.880,00  
zmniejszenia 1.018,00 1.018,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 16.862,00 16.862,00  

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan dotychczasowy 90.893,00 90.893,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 7.574,00 7.574,00  
plan po zmianach 98.467,00 98.467,00  

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

plan dotychczasowy 90.893,00 90.893,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 7.574,00 7.574,00  
plan po zmianach 98.467,00 98.467,00  

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 16.341.851,00 10.591.974,00 5.749.877,00 
zmniejszenia 1.018,00 1.018,00  
zwiększenia 8.592,00 8.592,00  
plan po zmianach 16.349.425,00 10.599.548,00 5.749.877,00 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2a do Zarządzenia  Nr  2/10 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia 10 grudnia  2010 roku 

WYDATKI  BIEŻĄCE 

Dział Rozdział 

Nazwa działu, 

rozdziału 

i jednostki 

budżetowej 

Wyszczególnienie Ogółem 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na 

rzecz osób 

fizycznych 

Na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

u.o.f.p. 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Na 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich 

naliczane 

Związane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

852  Pomoc społeczna plan dotychczasowy 2.015.953,00 274.475,00 241.425,00 33.050,00  1.674.781,00 66.697,00   
zmniejszenia 1.018,00 1.018,00 1.018,00       
zwiększenia 1.018,00 1.018,00  1.018,00      
plan po zmianach 2.015.953,00 274.475,00 240.407,00 34.068,00  1.674.781,00 66.697,00   

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

plan dotychczasowy 199.520,00 198.520,00 169.220,00 29.300,00  1.000,00    
zmniejszenia          

zwiększenia 1.018,00 1.018,00  1.018,00      
plan po zmianach 200.538,00 199.538,00 169.220,00 30.318,00  1.000,00    

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

plan dotychczasowy 17.880,00 17.880,00 17.880,00       
zmniejszenia 1.018,00 1.018,00 1.018,00       
zwiększenia          
plan po zmianach 16.862,00 16.862,00 16.862,00       

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan dotychczasowy 90.893,00     90.893,00    
zmniejszenia          
zwiększenia 7.574,00     7.574,00    
plan po zmianach 98.467,00     98.467,00    

 Pomoc materialna 

dla uczniów 

plan dotychczasowy 90.893,00     90.893,00    
zmniejszenia          
zwiększenia 7.574,00     7.574,00    
plan po zmianach 98.467,00     98.467,00    

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 10.591.974,00 8.145.450,00 5.313.422,00 2.832.028,00 88.000,00 2.100.224,00 218.300,00  40.000,00 
zmniejszenia 1.018,00 1.018,00 1.018,00       
zwiększenia 8.592,00 1.018,00  1.018,00  7.574,00    
plan po zmianach 10.599.548,00 8.145.450,00 5.312.404,00 2.833.046,00 88.000,00 2.107.798,00 218.300,00  40.000,00 

 



 

 

Część opisowa 

 

 

I  DOCHODY 

 

1. Zwiększenia 7.574,00 zł. 

a) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.574,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie dotacji na 

zadania własne z zakresu wypłat stypendiów dla uczniów 7.574,00 zł. 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 8.592,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.018,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.018,00 zł. 

b) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.574,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie dotacji na 

zadania własne z zakresu wypłat stypendiów dla uczniów 7.574,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 1.018,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.018,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

opiekunek społecznych 1.018,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY WINNICA 

Aleksander Piątkowski 


